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Davvi – Senter for scenekunst er en risikovillig og fellesskapsbyggende 
stiftelse som gjennom sitt arbeid med scenekunst bidrar til å bygge gode 
samfunn i nord. I vår verden får nordlige fortellinger og identiteter plass, 
det er rom for store ambisjoner og vi jobber aktivt for å bidra til utvikling 
av det samfunn vi alle er en del av. 
 
Vårt formål er å legge til rette for at scenekunst kan utvikles i nord  
og nå et bredt publikum. Vi skal være tydelig til stede i hele landsdelen og 
jobbe for at kunstnere har gode og trygge arbeidsvilkår.
 
Davvi – Senter for scenekunst skal styrke scenekunstens samfunns rolle 
og alltid søke samarbeid på tvers av fag, felt og grenser.
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Vår horisont



Kunst skaper både friksjon og fellesskap, og er en essensiell del av et de-
mokratisk og bærekraftig samfunn. 

Vår kunnskap om og fra Arktis er unik og viktig både i et nasjonalt og in-
ternasjonalt perspektiv. Vi skal løfte fram erfaringer og fortellinger fra 
nord. Ved å bygge solide strukturer for kunstnerisk  utforskning bidrar vi 
til å ruste samfunnet for en krevende fremtid. 
 
Nysgjerrighet, raushet og risikovilje er våre kjerneverdier.
 
Davvi - Senter for scenekunst bygger sin styrke gjennom å være tett på 
kunsten og representerer scenekunstens perspektiv på samfunnsnivå. 
Vi skal legge til rette for analyse og debatt, og  synliggjøre bransjens be-
hov og vilkår. I den rådende kultur- og samfunnspolitiske diskursen skal vi 
være synlige og kjempe for våre nordlige perspektiv og virkeligheter.
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Davvi – Senter for scenekunst skal være en av de fremste  arenaene for 
tverrkunstnerisk og kunstfaglig utvikling i Norge. Vi bygger bransjens styrke 
gjennom å utvikle verktøy, arenaer og prosjekter som forbedrer arbeids-
vilkårene for uavhengige scenekunstnere og stimulerer ulike praksiser og 
perspektiv.

Kunstnere, samarbeidspartnere og finansiører kan stole på at vi alltid 
 forvalter vårt ansvar med profesjonalitet og forutsigbarhet, men at vi 
også er i stand til å utvikle oss og finne nye løsninger.

Davvi – Senter for scenekunst skal engasjere seg i  regionale,  nasjonale og 
internasjonale relasjoner på tvers av grenser og  uttrykk. Samtidig skal vi 
bygge og ivareta lokale, sosiale og faglige rom som samler både bransje 
og offentlighet.
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Davvi – Senter for scenekunst er en fleksibel arbeidsgiver som skal gi 
stort rom for selvstendighet og faglig utvikling. Vi disponerer  lokaler der 
kunstnere, bransjefolk, publikum og samarbeidspartnere føler seg vel-
kommen og blir tatt vare på. Stiftelsen har sitt hoved kontor i Hammer-
fest, men er til stede og skaper aktivitet i hele Nord-Norge.
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SAMLE

(Kompetansenterets evne  

til å skape arenaer,  

legge til rette for rom  

og infrastruktur)

SKAPE 

(Hvordan kompetansenteret bi-

drar til kunstnerisk produksjon  

og formidling samt legger  

til rette for faglig utvikling)

STYRKE

(Kompetansesenterets  

samfunnsrolle, synliggjøring  

av kunstens plass i nord,  

bransjeutvikling)

På bakgrunn av hvem vi er, vår plattform og horisont 
har vi tre strategiske satsningsområder i perioden. 

I strategiperioden skal det hvert år utarbeides 
handlingsplaner i henhold til disse:
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